
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uno form Holstebro 

 Gartnerivej 38, 7500 Holstebro 

  +45 36 91 97 00 

  holstebro@unoform.com 
 

Multiform Aarhus 

 Søren Frichs Vej 23A, 8000 Aarhus C 

 +45 71 96 90 11 

 info@designcenter-aarhus.dk 

Invita Aarhus 

 Tilst Søndervej 100, 8381 Tilst 

 +45 86 15 14 00 

 aarhus@invita.dk 

 

Køkken forhandlere 2023 

Midtjylland 

HTH Skive 

 Elskjærbakken 6, 7800 Skive 

 +45 96 15 15 15 

 skive@hth.dk 

 

Hanstholm Køkken Aarhus 

 Åboulevarden 80, 8000 Aarhus C 

 +45 92 44 67 00 

 aarhus-c@hanstholm.com 

 

JKE Viborg 

 Lundvej 54, 8800 Viborg 

 +45 70 26 32 62 

 jke-viborg@jke-viborg.dk 

 

uno form Studio Herning 

 Østergade 3, 7400 Herning 

  +45 25 33 74 00 

  herning@unoform.com 

uno form Aarhus 

 Agerøvej 29 A, 8381 Tilst 

  +45 86 25 08 78 

  aarhus@unoform.com 

HTH Viborg 

 Ålandsvej 1, 8800 Viborg 

 +45 86 61 08 22 

 viborg@hth.dk 

 

HTH Silkeborg 

 Stagehøjvej 11, 8600 Silkeborg 

 +45 89 70 00 50 

 silkeborg@hth.dk 

 

HTH Herning 

 Silkeborgvej 84, 7400 Herning 

 +45 97 12 65 33 

 herning@hth.dk 

 

HTH Horsens 

 Vejlevej 68D, 8700 Horsens 

 +45 75 62 23 11 

 horsens@hth.dk 

 

HTH Aarhus 

 Agerøvej 29a, 8381 Tilst 

 +45 87 40 88 99 

 aarhus@hth.dk 

 

HTH Randers 

 Marsvej 13, 8960 Randers SØ 

 +45 86 43 12 44 

 randers@hth.dk 

 

Svane Køkkenet Randers 

 Nikkelvej 5, 8940 Randers SV 

 +45 88 27 67 70 

 randers@svane.com 

 

Svane Køkkenet  Aarhus 

 Vintervej 9, 8210 Aarhus V 

 +45 86 19 18 88 

 aarhus@svane.com 

 

Smedstorp Snedkeri Aarhus 

 Østergade 26, 8000 Aarhus C 

 +45 86 19 12 20 

 sk@smedstorp.com 

 

Kustomhouse Aarhus 

 Thorvaldsensgade 36, 8000 Aarhus C 

 +45 25 94 10 00 

 info@kustomhouse.com 

 

Garde Hvalsøe Aarhus 

 Kystvejen 65, 8000 Aarhus C 

 +45 70 22 22 60 

 ca@gardehvalsoe.dk 

 

Handcradted Interior 

 Mejlgade 95, 8000 Aarhus C 

 +45 31 23 55 35 

 info@handcraftedinterior.dk 

 

Kvänum Aarhus 

 Skovvejen 2A, 8000 Aarhus C 

 +45 33 32 22 88 

 info@kvanumkokken.dk 

 

Feinhaus 

 Ove Jensens Allé 11A, 8700 Horsens 

 +45 75 62 00 80 

 info@feinhaus.dk 

 

KUBIK Indretning 

 Poulsgade 14, 7400 Herning 

 +45 97 12 48 00 

 info@kubikindretning.dk 
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